

# TripleM Holding ApS

Ibstrupvej 38, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 74 98 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Julie Beatrice Hauch Grenaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TripleM Holding ApS Ibstrupvej 38 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 74 98 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julie Beatrice Hauch Grenaa Casper Grenaa
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre virksomheder, investering og dermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971.092 kr. mod 2.215.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurdering af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.488	-3.158
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.488</b>	<b>-3.158</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	410.567	11.650
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	897.339
Øvrige finansielle omkostninger	-47.643	-241.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.052.436</b>	<b>2.164.757</b>
Skat af årets resultat	-81.344	50.812
<b>Årets resultat</b>	<b>1.971.092</b>	<b>2.215.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.871.092	2.097.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.971.092</b>	<b>2.215.569</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	602.625	602.625
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>891.094</u>	<u>891.094</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.719</u>	<u>1.493.719</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.493.719</u></b>	<b><u>1.493.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	518.496	492.580
	Andre tilgodehavender	<u>1.485.798</u>	<u>901.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.004.294</u>	<u>1.393.618</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.135.414</u>	<u>908.656</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.135.414</u>	<u>908.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>223.774</u>	<u>939.617</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.363.482</u></b>	<b><u>3.241.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.857.201</u></b>	<b><u>4.735.610</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.061.462	3.190.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.211.462</b>	<b>3.358.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.462.007	984.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Selskabsskat	170.482	387.774
Anden gæld	0	958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.739	1.377.440
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.645.739</b>	<b>1.377.440</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.857.201</b>	<b>4.735.610</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	602.625	602.625
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>602.625</u></b>	<b><u>602.625</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JG Business Psychology ApS, København	100 %	2.787.661	1.793.872
		<b><u>2.787.661</u></b>	<b><u>1.793.872</u></b>

## 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	998.723	1.010.784
Tilgang i årets løb	0	75.200
Afgang i årets løb	0	-87.261
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>998.723</u></b>	<b><u>998.723</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-107.629	-107.629
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-107.629</u></b>	<b><u>-107.629</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>891.094</u></b>	<b><u>891.094</u></b>

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.135.415
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>374.219</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
